MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1208/2019

Ao
Excelentíss imo Senllor·
TENENTE SA NTANA
MD. Presidente do Câm ara Municipa l
Ruo São Ben to, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação núm ero 0106 /1 9, de autoria do Vereador Cabo MAGAL VERRI , informamos
conforme manifestaç ão do Coordena doria de Serviç os Públicos do Secretario
Municipal de Obras e Serviç os Públic os, que o local fo i limpo e fu tucomente será
real izado ober1uro d o via .

No oportunidade, colocamo-nos à disposição poro o
que for necessário.

A tenciosomente,

.....

JV6. (G. 2.648/IY I

.......
(..11

.:r:
'-''

c:.
,::;_,
.:..n .:..n
~· .......